



Vastuullisuusviestintä oppilaitoksessa, webinaarisarja

Verkkokoulutus oppilaitosten viestintäammattilaisille, johdolle, kehittäjille ja opettajille tai vastuullisuusviestinnästä kiinnostuneille.

Kestävydestä viestiminen on olennainen osa kestäväen elämäntavan edistämistä. Kestäväen tulevaisuuden rakentaminen vaatii viestintää. Koulutuksen neljässä webinaarissa tarkastellaan viestintää sekä toimintaan sitouttamisen että vastuullisuudesta viestimisen näkökulmasta. Myös opettajat tarvitsevat työssään yhä enemmän vastuullisuusviestintätaitoja. Koulutuksen aikana osallistujat rakentavat oppilaitokselle tai omalle toiminnalleen vastuullisuusviestintäsuunnitelman.

Koulutus on verkkokoulutusta. Koulutus koostuu neljästä webinaarista sekä näiden välillä tapahtuvasta itsenäisestä työskentelystä.

Koulutus on osallistujille maksuton. Koulutus on osa Edistäjät -hankkeen toteuttamaa ja Opetushallituksen rahoittamaa opetushenkilöstön täydennyskoulutusta.

Ilmoittaudu valmennukseen
Syklin koulutuskalenterissa!

Webinaarien ajankohdat ja sisällöt, kevät 2021

13.4.2021 klo 14-15:30:

Vastuullisuus osana oppilaitoksen visiota ja brändiä

27.4.2021 klo 14-15:30:

Viestintä ja motivointi kestävän toiminnan edistämiseksi

4.5. 2021 klo 14-15:30:

Vastuullisuusviestintä sidosryhmäyhteistyössä

18.5.2021 klo 14-15:30:

Kestävästä toiminnasta vaikuttavaa – Kampanjat, blogit ja some

Koulutuksen aikana osallistujat rakentavat oppilaitokselle tai omalle toiminnalleen vastuullisuusviestintäsuunnitelman.

Kaikki koulutustapahtumat taltioidaan, eli voit myös opiskella ne itsenäisesti omaan tahtiisi.

Kouluttajina toimivat Päivi Suihkonen ja Tiina Taipale Suomen ympäristöopisto Syklissä.

Tietoa kouluttajista

Päivi Suihkonen toimii Syklissä viestintä- ja asiantuntijatehtävissä. Päivillä on vahva tausta erilaisista viestinnän johtotehtävistä, erityisesti kestävän kehityksen, uudelleenkäytön ja ympäristökasvatuksen teemojen parissa. Ammattiviestijänä Päivi panostaa tiedon jakamiseen ja tuumaa, että markkinointi ja brändiajattelukin kuuluvat maailmanparannukseen!

Tiina Taipale toimii kestävän kehityksen ja johtamisen asiantuntijana Suomen ympäristöopisto Syklissä, jossa hän kouluttaa viestintää osana Kestävällä tavalla toimimista sekä Laatu- ympäristö- ja turvallisuusjohtamista. Tiinalla on pitkä kokemus kestävän kehityksen edistämisestä työelämässä paitsi kouluttajana myös tutkimus- ja kehittämishankkeissa.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen

[Ilmoittaudu koulutukseen](#)

Yhteyshenkilö, Suomen Ympäristöopisto SYKLI

Tiina Taipale

Projektipäällikkö, Edistäjät -hanke

p. 050 470 8503

tiina.taipale@sykli.fi

www.sykli.fi